
 

Č. j. KRPH-62827-10-1/ČJ-2022-0500NE-VZ 

 

 
D O D A T E K   č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-62827-10/ČJ-2022-0500NE-VZ, uzavřené dne 22. srpna 2022, 

 jejímž předmětem je provedení díla s názvem  „KŘP-Khk – ReactEU - Zodolnění OOP Pec 
pod Sněžkou, CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016398“  

identifikační číslo SMVS: 114V17200 9290 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství   
IČ:   75151545 

DIČ:   CZ75151545 

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

Číslo účtu:  23235881/0710 

Tel:   

Email:  

Datová schránka: urnai6d 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Zhotovitel:             ATOLL EUROPE, spol. s.r.o. 
Sídlo:   Ohradní 1360/47, 140 00 Praha 4 
Zastoupený:  jednatelem společnosti 
IČO:             25076337 

DIČ   CZ25076337 

Bankovní spojení:  Komerční Banka, a. s. 
Číslo účtu:   19-9208130227/0100 

Telefon:  

E-mail:  

 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeným  Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 47538  

 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto: 
 

II. 
 

 Z důvodu způsobené administrativní chyby, týkající se registračního čísla projektu, vzniklé při 
zpracování zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky dochází k opravě výše uvedené 
smlouvy o dílo následovně: 

 

    Registrační číslo projektu uvedené v záhlaví smlouvy o dílo 
 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016389 se ruší 
a nahrazuje se  

 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016398 
 
 

 

 



2 

Znění textu v článku III. bod 4.1 
„Předmětem díla je provedení stavebních a montážních prací včetně poskytnutí dodávek a služeb 
nezbytných k provedení díla s názvem „KŘP-Khk ReactEU - Zodolnění OOP Pec pod 
Sněžkou“,  CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016389“, v rozsahu projektové dokumentace pro 
provádění stavby zpracované firmou Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s., (zakázka 
z 01/2017) (dále jen „PD“)(příloha č. 1 této smlouvy), včetně Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) (příloha č. 2 této smlouvy), a v souladu 
s dalšími přílohami této smlouvy, určujícími dílo v technických, ekonomických a architektonických 
podrobnostech, které jednoznačně vymezují předmět plnění díla, jeho hmotové, materiálové, 
stavebně technické, technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, vzhled a jakost, způsob 
plnění a dále za splnění všech podmínek stanovených v této smlouvě‘“  

     se ruší a nahrazuje se novým textem takto: 
„Předmětem díla je provedení stavebních a montážních prací včetně poskytnutí dodávek a 
služeb nezbytných k provedení díla s názvem „KŘP-Khk ReactEU - Zodolnění OOP Pec pod 
Sněžkou“,  CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016398“, v rozsahu projektové dokumentace pro 
provádění stavby zpracované firmou Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s., (zakázka 
z 01/2017) (dále jen „PD“)(příloha č. 1 této smlouvy), včetně Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) (příloha č. 2 této smlouvy), a v souladu 
s dalšími přílohami této smlouvy, určujícími dílo v technických, ekonomických a 
architektonických podrobnostech, které jednoznačně vymezují předmět plnění díla, jeho 
hmotové, materiálové, stavebně technické, technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, 
vzhled a jakost, způsob plnění a dále za splnění všech podmínek stanovených v této smlouvě.“ 
 

Znění textu v článku V. bod 6 
 
„Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, tj. 
označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich 
identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci, včetně spisové značky) 
předmět plnění, číslo jednací této smlouvy o dílo, cenu díla k úhradě a označení identity díla: 
„KŘP-Khk – REACTEU – Zodolnění OOP Pec pod Sněžkou, Velká Úpa č.p. 164 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016389“.“ 

     se ruší a nahrazuje se novým textem takto: 
„Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, tj. 
označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich 
identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci, včetně spisové značky) 
předmět plnění, číslo jednací této smlouvy o dílo, cenu díla k úhradě a označení identity díla: 
„KŘP-Khk – REACTEU – Zodolnění OOP Pec pod Sněžkou, Velká Úpa č.p. 164 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016398“.“ 

III. 
                                                       

1. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 
. 
 

     

          

 

 

        V Hradci Králové          V Praze 

 

  

 

        Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 
 

 

 

 

       ________________________________              ______________ 

       brig. gen. Ing. Petr Petřík                               jednatel společnosti  

       ředitel krajského ředitelství            

               

 


